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Zhotovitel objektu:
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D.2

(mimo)
ETCS Praha Uhříněves – Praha hl. n. 

viz. TZ

Označení (S-kód):

Označení zhotovitele:

S632000048

Adresa:

Kontakt:

Adresa:

Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:
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Zástupce investora:
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Zpracovatel:

PS 02-03-11

Železniční sdělovací zařízení

Ing. Pavel Víšek Ing. Pavel Víšek

-

Ing. Martin Štrof

Ing. Martin Štrof

Praha Uhříněves - Praha hl.n. (mimo), doplnění a rozšíření GSM-R

Definitivní odevzdání dokumentace

- Ochranná HDPE trubka 40/33

VYSVÌTLIVKY:

- Metalické a datové kabely a patchcordy

- Optické kabely a patchcordy

- Sdìlovací zaøízení a propojení øešené v rámci tohoto PS

- Zaøízení stávající a objekty

- Sdìlovací zaøízení a propojení øešené v rámci jiných PS této stavby

- Zaøízení pøemís•ovaná
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12xE2000/APC
OR 19"/1U
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Zdroj BTS

Dohled

UTP 4x2x0,5 (10m)

TECHNOLOGICKÝ DOMEK BTS

SDÌLOVACÍ MÍSTNOST

12xE2000/APC
OR 19"/1U

- Zaøízení v rámci jiné stavby

2x SFP LC

(5m)

SMF duplex. LC/LC

2x opt. kabel

na zdi TD
BTS RRH 0

Eth.Eth.SFP

pøístupový router
MPLS PE
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E2000/LC (1m)

SMF duplex.

1x opt. patchcord

ODF DOK

E2000/E2000 (1m)

SMF duplex.

1x opt. patchcord
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BTS Praha-Zahradní Město, schéma sdělovací kabelizace

Praha Uhøínìves - Praha hl.n. (mimo), doplnìní a rozšíøení GSM-R

BTS PRAHA-ZAHRADNÍ MÌSTO, SCHÉMA SDÌLOVACÍ KABELIZACE

SKØÍÒ 19"/42U Rezerva MOK

Rezerva MOKve skøíni
rezerva MOK
Manipulaèní 
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Eth.Eth.

SFP
agregaèní router

MPLS PE

6xSFP

E2000/E2000 (1m)

SMF duplex.

6x opt. patchcord

RACK "D" OR RACK "A" SDÌL

ŽST PRAHA-HOSTIVAØ, TB

na stožáru

smìr k anténám

koaxiální svody T
x

R
x

M-M (2m)

2x JUMPER

unie pro propojení Evropy

Spolufinancováno Nástrojem Evropské

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakoukoli využití informací v ní obsažených.

Vyhledávací kabel

LSA 2/8 abs

1x KRONE
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